

---

# ***Th. Vind Holding ApS***

c/o Thorkild Vind, Vangsgade 18, 6870 Ølgod

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 25 60 03 04

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 27/05 2016

Thorkild Vind  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 7

Regnskabspraksis 8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Th. Vind Holding ApS  
c/o Thorkild Vind  
Vangsgade 18  
6870 Ølgod

CVR-nr.: 25 60 03 04  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Regnskabsår: 16. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Varde

### Direktion

Thorkild Vind

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning samt i at eje aktier i GMR Maskiner A/S, hvis aktivitet består i produktion og handel med mindre entreprenørmaskiner.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 84.977, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 3.652.094.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Værdireguleringer af investeringsaktiver		-93.141	140.782	474.930
Andre eksterne omkostninger		-10.703	-11.016	-6.953
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-103.844</b>	<b>129.766</b>	<b>467.977</b>
Finansielle indtægter		21.302	34.132	36.365
Finansielle omkostninger		-89	-280	-310
<b>Resultat før skat</b>		<b>-82.631</b>	<b>163.618</b>	<b>504.032</b>
Skat af årets resultat	1	-2.346	-5.775	-7.325
<b>Årets resultat</b>		<b>-84.977</b>	<b>157.843</b>	<b>496.707</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		101.200	99.800	98.400
Overført resultat		-186.177	58.043	398.307
		<b>-84.977</b>	<b>157.843</b>	<b>496.707</b>

## Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
<b>Aktiver</b>				
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.727.578	1.820.719	1.899.937
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.727.578</b>	<b>1.820.719</b>	<b>1.899.937</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.727.578</b>	<b>1.820.719</b>	<b>1.899.937</b>
Andre tilgodehavender		0	128	216
Selskabsskat		0	0	1.033
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>128</b>	<b>1.249</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.935.073</b>	<b>2.032.065</b>	<b>1.893.853</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.935.073</b>	<b>2.032.193</b>	<b>1.895.102</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.662.651</b>	<b>3.852.912</b>	<b>3.795.039</b>
<b>Passiver</b>				
Selskabskapital		200.000	200.000	200.000
Overført resultat		3.350.894	3.537.071	3.479.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800	98.400
<b>Egenkapital</b>	2	<b>3.652.094</b>	<b>3.836.871</b>	<b>3.777.428</b>
Selskabsskat		557	6.041	7.611
Anden gæld		10.000	10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.557</b>	<b>16.041</b>	<b>17.611</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.557</b>	<b>16.041</b>	<b>17.611</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.662.651</b>	<b>3.852.912</b>	<b>3.795.039</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3			



## Noter til årsregnskabet

	2015	2014	2013
	DKK	DKK	DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	2.468	5.775	7.325
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-122	0	0
	<b>2.346</b>	<b>5.775</b>	<b>7.325</b>

## 2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	200.000	3.537.071	99.800	3.836.871
Betalt ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-186.177	101.200	-84.977
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>200.000</b>	<b>3.350.894</b>	<b>101.200</b>	<b>3.652.094</b>

Der er ikke udstedt ejerbeviser, og selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

## 3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser og eventualforpligtelser angives at andrage DKK 0.
